Муниципальное образование
северодвинск
МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.05.2008     № 123
г. Северодвинск Архангельской области
	Об утверждении Порядка компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно работникам муниципальных бюджетных учреждений, финансируемых из местного бюджета

В целях упорядочения предоставления компенсаций расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно работникам муниципальных бюджетных учреждений, финансируемых из местного бюджета, расположенных на территории  Северодвинска,  в соответствии со статьей 325 Трудового Кодекса Российской Федерации, статьями 3,33 Закона   РФ   от 19.02.1993     № 4520-1    «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях» (в ред. 29.12.2004), решением Муниципального Совета  Северодвинска от 16.12.2004 № 210 (в ред. 25.10.2007) « Об оплате труда работников муниципальных учреждений, гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из муниципального бюджета, расположенных на территории МО «Северодвинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  прилагаемый Порядок компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно работникам муниципальных бюджетных учреждений, финансируемых из местного бюджета.
2. Признать утратившим   силу   постановление   Мэра  Северодвинска от 25.03.2005  № 29   «Об утверждении порядка предоставления работникам муниципальных бюджетных учреждений, финансируемых их местного бюджета на основании смет доходов и расходов, отдельных гарантий и компенсаций, обусловленных работой в районах Крайнего Севера».
3. Отделу по связям со СМИ (Масленников А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Н.Сидорова.
	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев